

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:
SO04 - Prípojka elektro

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: IČO: 00305596
Obec Mierovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 35 786 639
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IČ DPH: SK2020204725

Projektant: IČO:
ALBACO s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
Ing. Allan Bánik IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	856,18
Montáž	1 013,14
Cena bez DPH	1 869,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	2 243,18
------------	-------	----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA POLIEVANIE-oprava

Objekt: SO04 - Prípojka elektro

Miesto:Obec Mierovo

Dátum:14.04.2023

Objednávateľ:Obec Mierovo

Projektant:ALBACO s.r.o.

Zhotoviteľ:DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:Ing. Allan Bánik

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	856,18	1 013,14	1 869,32
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	628,13	628,13
1 - Zemné práce	0,00	628,13	628,13
M - Práce a dodávky M	856,18	385,01	1 241,19
21-M - Elektromontáže	856,18	385,01	1 241,19

ROZPOČET

Stavba:

ZADRŽANIE DAŽDOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:

SO04 - Prípojka elektro

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: Obec Mierovo

Projektant: ALBACO s.r.o.

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ: Ing. Allan Bánik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 869,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV							628,13
D	1	Zemné práce							628,13
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,800		7,20	207,36	
2	K	132201109	Příplatek k cene za lepisov' pri hlbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	28,800		1,20	34,56	
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	57,600		1,98	114,05	
4	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,800		5,00	144,00	
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	28,800		4,45	128,16	

D	M	Práce a dodávky M					1 241,19
D	21-M	Elektromontáže					1 241,19
6	K	921-000	Montáž - Rozvádzač RČ - úprava + výzbroj	ks	1,000	55,01	55,01
7	M	357-000	Rozvádzač RČ - úprava + výzbroj	ks	1,000	46,64	46,64
8	K	921-001	Montáž - Spolu + oživenie a prvotné nastavenie zostavy	ks	1,000	200,00	200,00
9	M	357-001a	Prúdový chránič 16/ 1N/ V/ 003	ks	1,000	67,87	67,87
10	M	357-001b	Zásuvka IP68 230V,50Hz	ks	1,000	21,50	21,50
11	M	357-001c	CYKY-J 3x2,5	m	10,000	1,40	14,00
12	M	357-001d	Inštalčná trubka + úchytky	m	10,000	1,02	10,20
13	M	357-001e	Chránička	m	50,000	0,67	33,50
14	M	357-001f	Frekvenčný menič ARCHIMEDE IMMP 1,8W-BC LCD 230V + 50m kábla	ks	1,000	610,00	610,00
15	M	357-001g	Kondenzátorová skriňa 1,5KW, 40UF, BEZ FLEXOŠNÚRY	ks	1,000	52,47	52,47
16	K	921-002	Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	70,00	70,00
17	K	921-003	Vypracovanie PSV	ks	1,000	60,00	60,00